UCHWALA NR XXXIX/278/14
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz.U. z2013r.,, poz. 594, poz. 645) oraz
art. 211,212,214,217,239,258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. Z 2013, poz. 885, poz. 938 Juchwala sie co nastepuje :

§ 1. Dokonuje sie nastepujgcych zmian w uchwale budzetowe;j:
1) § 10 uchwaty otrzymuje nowe brzmienie:
»W budzecie tworzy sie rezerwy:
1) ogdlng w wysokosci 50.000,00 zt

2) celowg w wysokos$ci 28.000,00 zt — na realizacje zadan wfasnych zzakresu zarzadzania
kryzysowego.”;

2) tabela nr 5b -"Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelg nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogftoszeniu w Dzienniu Urzedowym
Wojewddztwa todzkiego.

Przewodniczgcy Rady Gminy

Mirostaw Debicki
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Tabelanr1

Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Planowane wydatki

Id: B604A33B-6905-4411-BCF6-5DB83845179E. Podpisany

w tym:
. 2014 r.
Wydatki
w okresie z tego:
Kategoria Klasyfikacj realizacji Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
. interwencji . Projektu $rodki $rodki
Lp. Projekt a (dziat, . . 7ré i ja: 7ré i ja:
p J funduszy roz(dziai’) (catkowita | ; pudsetu 2 budietu Wydatki z tego, Zrédta finansowania: z tego, Zrédta finansowania:
strukturalnych ! wartosé krajowego UE razem Wydatki Wydatki
Projektu) (9+13) razem | pozyczki razem ot
(6+7) (10+11+12 i obligacje | pozostate | (14+15+16+17 | po3. 2 BGK Ereé obligacje | pozostate
) kredyty ) :
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. :Z:::k' majatkowe 2264003,00 | 953003,00 | 1311000,00 | 2208003,00 | 934239,00 | 0,00 0,00 | 934239,00 | 1273764,00 | 127376400 | 0,00 0,00 0,00
Program: Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013
05 3 "Jakos¢ zycia na
obszarach wiejskich
i réznicowanie gospodarki
wiejskiej"
Dziatanie 321 Podstawowe
ustugi dla gospodarki
1.1 {5 udnosci wiejskiej
Nazwa projektu: "Budowa
infrastruktury
szerokopasmowego
Internetu na terenie gminy
Nowe Ostrowy"
Razem wydatki: 750,75095 1108 987,00 297 987,00 811 000,00 1098 987,00 | 295 304,00 0,00 0,00 295 304,00 803 683,00 803 683,00 0,00 0,00 0,00
2014 rok 750,75095 1098 987,00 295 304,00 803 683,00 1098 987,00 | 295 304,00 0,00 0,00 295 304,00 803 683,00 803 683,00 0,00 0,00 0,00
Program: Program Rozwoju
1.2 | obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013
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03 4 "Leader"

Dziatanie: 413 "Wdrazanie
lokalnych strategii
rozwoju"

Nazwa projektu:
"Przebudowa budynku
Urzedu Gminy na
Biblioteczne Centrum
Kultury i Edukacji"

Razem wydatki:

921,92109

1155 016,00

655 016,00

500 000,00

1109 016,00

638 935,00

0,00

0,00

638 935,00

470 081,00

470 081,00

0,00

0,00

0,00

2014 rok

921,92109

1109 016,00

638 935,00

470 081,00

1109 016,00

638 935,00

0,00

0,00

638 935,00

470 081,00

470 081,00

0,00

0,00

0,00

Woydatki biezace razem:

437 858,69

66 986,14

370 872,55

65 164,00

9774,60

0,00

0,00

9774,60

55 389,40

0,00

0,00

0,00

55 389,40

21

Program: Program
Operacyjny Innwacyjna
Gospodarka

05 8 "Spoteczenstwo
inormacyjne-zwiekszenie
innowacyjnosci
gospodarki"

Dziatanie 8.3
"Przeciwdziatanie
wkluczeniu cyfrowemu -
elnclusion"

Nazwa
projektu:"Zapewnienie
dostepu do Internetu
osobom zagrozonym
wykluczeniem cyfrowym
z terenu Gminy Nowe
Ostrowy"

Razem wydatki:

750,75095

437 858,69

66 986,14

370 872,55

65 164,00

9774,60

0,00

0,00

9774,60

55 389,40

0,00

0,00

0,00

55 389,40

2014 rok

750,75095

65 164,00

9774,60

55 389,40

65 164,00

9774,60

0,00

0,00

9774,60

55 389,40

0,00

0,00

0,00

55 389,40

razem

2701 861,69

1019 989,14

1681 872,55

2273 167,00

944 013,60

0,00

0,00

944 013,60

1329 153,40

1273 764,00

0,00

0,00

55 389,40
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Uzasadnienie

do Uchwaty nr XXXIX/278/14 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 stycznia 2014 roku.

W zwigzku z btedng trecig § 10 dokonano korekty, uwzgledniajgc prawidtowe dane dotyczace
rezerw budzetowych.

W tabeli nr 5b zmieniono kolumne dotyczacg kredytéw. W poprzedniej wersji btednie wykazno
Zrodta finansowania zadan majatkowych L.p. nr 1.1i 1.2.
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